
ZARZĄDZENIE nr 49/19 

WÓJTA GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

Na podstawie § 19 ust. 1, ust. 2, ust. 3 Statutu Sołectwa Kościelisko 

przyjętego uchwałą nr XXVIII/ 201/ 09 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 maja 

2009r w sprawie statutów sołectw, zmienionego uchwałą nr XI/ 96/11 z dnia 16 

grudnia 2011 roku zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Zarządzam wybory Sołtysa i do Rady Sołeckiej w Dzianiszu w Witowie na 

dzień  12 maja 2019 roku w godz. 7.00 – 18.00. 

§ 2 

Ustalam kalendarz wyborczy: 

30 kwietnia 2019 w godz. 11.00 – 15.00 przyjmowanie przez Sołecką Komisję 

Wyborczą kandydatów na Sołtysa i do Rady Sołeckiej. 

2 maja 2019 do godz. 15.00 podanie do publicznej wiadomości przez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń list kandydatur. 

§ 3 

Ustalam siedziby Sołeckiej Komisji Wyborczej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Dzianiszu  i w Szkole Podstawowej w Witowie. 

§ 4 

Powołuję Sołecką Komisję Wyborczą w Dzianiszu w składzie: 

1. Przewodniczący  - Józef Kunc 

2. Zastępca przewodniczącego  - Stanisław Łuszczek  

3. Członek – Anna Gruszka 

4. Członek – Marcin Płaza 

5. Członek – Małgorzata Łowisz 

 

 

 



§ 5 

Powołuję Sołecką Komisję Wyborczą w Witowe w składzie: 

1. Przewodniczący  - Leszek Szlachtowski 

2. Zastępca przewodniczącego  - Agnieszka Ratułowska 

3. Członek – Maria Niżnik 

4. Członek – Małgorzata Leja 

5. Członek – Zofia Czuj 

 

 

§ 5 

Ustalam wynagrodzenie dla Sołeckiej Komisji Wyborczej w wysokości 200 zł 

netto. 

§ 6 

 

Załącznikami do niniejszego zarządzenia są:  

- oświadczenie w sprawie wyrażenia zgody na kandydowanie i o posiadaniu 

prawa wybieralności (zał. Nr 1),  

- wykaz osób popierających kandydata do rady sołeckiej  (zał. Nr 2),  

- wykaz osób popierających kandydata na sołtysa  (zał. Nr 3) 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 


